
 

 
Архангельская область 

Муниципальное образование “Город Коряжма” 

Городская Дума 
Председатель городской Думы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 12.05.2014 №  4 

 

О созыве восьмой очередной сессии 

городской Думы пятого созыва  

муниципального образования  

«Город Коряжма» 

 

 

 

 Руководствуясь ст.20 Устава муниципального образования «Город Коряжма», 

 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

 Созвать восьмую очередную сессию городской Думы пятого созыва 

муниципального образования «Город Коряжма» 22 мая 2014 года с повесткой дня 

согласно приложению. 

 

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы                                А.С. Рулёв 

  

   

 

 

 

 

 

 

                                                                         

                                                                             



                           Приложение 

                           Утверждена 

                                                          постановлением председателя 

                                                                      городской Думы от  12.05.2014   №  4 

 

 

ПОВЕСТКА  ДНЯ 

заседания восьмой очередной сессии городской Думы  

пятого созыва муниципального образования  

«Город Коряжма» 

 

 г. Коряжма                                                        22.05.2014 в 09 час. 00 мин. 

                                                                                      конференц-зал  администрации 

                                                                                      города, пр. Ленина, 29 

 

1.Об исполнении бюджета  муниципального образования «Город Коряжма» на 

2013 год. 

Докладчики: Бушуева О.А., заместитель главы муниципального образования по 

экономическому развитию и финансам, начальник финансового управления. 

Докладчик: Синцова О.А., председатель контрольно-счетной палаты 

муниципального образования «Город Коряжма». 

Содокладчик: Светлугин Д.В., председатель постоянной комиссии по 

бюджету и социально-экономическому развитию. 

 

2.О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования «Город Коряжма». 

Докладчик: Гарбуз Г.И., заместитель начальника управления муниципального 

хозяйства и градостроительства администрации города. 

 

3. О Порядке осуществления городской Думой муниципального образования 

«Город Коряжма» контроля за исполнением органами местного самоуправления и 

должностными лицами местного самоуправления муниципального образования 

«Город Коряжма» полномочий по решению вопросов местного значения. 

Докладчик: Минин В.Г., прокурор города Коряжмы. 

 

4. О внесении изменений в Положение о порядке выдачи разрешений на 

установку рекламных конструкций на территории муниципального образования 

«Город Коряжма», аннулирования таких разрешений, выдачи предписаний о 

демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций. 

Докладчик: Сподобаева И.Р., главный специалист-юрист аппарата городской 

Думы. 

 

5. О передаче нежилого помещения в безвозмездное пользование 

Коряжемскому территориальному отделу агентства ЗАГС Архангельской области. 

Докладчик: Сподобаева И.Р., главный специалист-юрист аппарата городской 

Думы. 

 



 

 

 

6. Об отчете о деятельности контрольно-счетной палаты муниципального 

образования «Город Коряжма» за 2013 год. 

Докладчики: Синцова О.А., председатель контрольно-счетной палаты 

муниципального образования 2город Коряжма». 

 

7. О плане работы и нормотворческой деятельности городской Думы на 2014 

год. 

Докладчик: Сподобаева И.Р., главный специалист-юрист аппарата городской 

Думы. 

 

 

ДЕПУТАТСКИЙ ЧАС: 

 

1. Отчет о деятельности ОМВД «Котласский» за 2013 год. 

Докладчик: Паутов Д.А., начальник межмуниципального отдела МВД России 

«Котласский». 

 

2. Об итогах работы прокуратуры города Коряжмы за 2013 год. 

 Докладчик: Минин В.Г., прокурор города Коряжмы. 

 

 


